

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/12/2023 15:32

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 324477344
COTAÇÃO Nº 52586 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Vitorino (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	27/11/2023 14:56:32
Vencimento:	01/12/2023 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/12/2023	30 ddl	CIF	
2	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
3	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	04/12/2023	a vista	CIF	

Produto		Respostas						
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
BALAO LISO EM LATEX N? 7 PCT C/ 50 UNID - AMARELO METALICO Código: 73674 Quantidade: 6 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/12/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR AMARELA N 7 - BALAO LISO Preço Unitário: 14,9900 Quantidade: 6.0 26/09/2023 Fornecedor: Solê Embalagens Ltda Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY Preço Unitário: 14,9900 Quantidade: 1.0		Papelaria Shalon Eireli R\$ 14,9900	R\$ 89,9400	6	BALAO LISO EM LATEX NA COR AMARELA N 7 - BALAO LISO	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13	
Solê Embalagens Ltda	R\$ 16,9900	R\$ 101,9400	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		-	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 173,4000	6	balao - kit	pacote		-	

BALAO LISO EM LATEX N? 7 PCT C/ 50 UNID - PRATA METALICO Código: 75407		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Pacote Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 05/12/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9900	R\$ 89,9400	6	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		Solê Embalagens Ltda	R\$ 16,9900	R\$ 101,9400	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		-
Marca: BALAO LISO EM LATEX N 7 - SAO ROQUE		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 173,4000	6	balao - kit	pacote		-
Preço Unitário: 14,9900									
Quantidade: 6.0									

BALINHA CORACAO MORANGO - PACOTE 500GR Código: 75411		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Pacote Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 05/12/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9000	R\$ 50,7000	1	BALINHA CORACAO MORANGO - PACOTE 500GR - BALINHA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli									
Marca: BALINHA CORACAO MORANGO - PACOTE 500GR - BALINHA									
Preço Unitário: 16,9000									
Quantidade: 3.0									

BOMBOM OURO BRANCO - PACOTE 1KG Código: 5487		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Pacote Marcas Preferidas: - Justificativa		Solê Embalagens Ltda	R\$ 45,9900	R\$ 275,9400	1	BOMBOM OURO BRANCO OU SONHO DE VALSA - LACTA	PCT		-

;Sole Embalagens pagamento a vista.

Informações de Última Compra

05/12/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BOMBOM SONHO DE VALSA - LACTAR
Preço Unitário: 64,9900
Quantidade: 6.0

26/09/2023

Fornecedor: Solê Embalagens Ltda
Marca: BOMBOM OURO BRANCO OU SONHO DE VALSA - LACTA
Preço Unitário: 44,9900
Quantidade: 11.0

Papelaria	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Situação
Shalon Eireli	R\$ 64,9900	R\$ 389,9400	6	BOMBOM SONHO DE VALSA - LACTAR	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	6	BOMBOM 20G - lacta	1	-

CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE
 Código: 74700

Quantidade: 4 Caixa
Marcas Preferidas:

Justificativa

;Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

05/12/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 - LACTA
Preço Unitário: 9,4900
Quantidade: 4.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,7000	R\$ 26,8000	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - lacta	1	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,4900	R\$ 37,9600	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 - LACTA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

5

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CHOCOLATE LACTA BIS BLACK 126GR Código: 75412 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Moderna não atende as condições de pagamento.							
	Papelaria Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 31,6000	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - lacta			
	Informações de Última Compra 05/12/2023							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,4900	R\$ 37,9600	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 - LACTA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	CHOCOLATE LACTA BIS BRANCO 126GR Código: 75413 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Moderna não atende as condições de pagamento.							
	Papelaria Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 31,6000	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - lacta			
	Informações de Última Compra 05/12/2023							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,4900	R\$ 37,9600	4	CHOCOLATE LACTA BIS AO LEITE 126GR - CAIXA COM 20 - LACTA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	FITILHO PLASTICO 0,5MM BRANCO - ROLO 50 METROS Código: 75408 Quantidade: 2 Unidade							
	Papelaria Eireli	R\$ 2,9900	R\$ 5,9800	2	FITILHO - multicolor	1		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da
Cruz
05/12/2023
15:13

Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITILHO - multicolor
Preço Unitário:	2,9900
Quantidade:	2.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,0000	R\$ 6,0000	2	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	-
--------------------------	------------	------------	---	---	-----	---

FITILHO PLASTICO 0,5MM VERMELHO - ROLO 50 METROS Código: 75409	
Quantidade: 2 Unidade	
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITILHO - multicolor
Preço Unitário:	2,9900
Quantidade:	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,9900	R\$ 5,9800	2	FITILHO - multicolor	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,0000	R\$ 6,0000	2	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	-
--------------------------	------------	------------	---	---	-----	---

FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 60CM - DOURADO Código: 50805	
Quantidade: 2 Folha	
Marcas Preferidas: -	
Justificativa	
;Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw
Preço Unitário:	6,4900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,4900	R\$ 12,9800	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

Quantidade:	2.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw
Preço Unitário:	6,4900
Quantidade:	2.0

FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 60CM - PRATA Código: 65684	
Quantidade:	2 Folha
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw
Preço Unitário:	6,4900
Quantidade:	2.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw
Preço Unitário:	6,4900
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,4900	R\$ 12,9800	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

11

12

FOLHA DE EVA C/ GLITTER COR VERMELHO 2MM 40 X 60 CM Código: 50811	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1		-

Justificativa
;Moderna não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
05/12/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw
Preço Unitário: 6,4900
Quantidade: 2.0

Papelaria Shalon Eireli R\$ 6,4900 R\$ 12,9800 2 **FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw** 1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

PIRULITO CORACAO MORANGO 500G Código: 67264
Quantidade: 3 Pacote
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
05/12/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PIRULITO CORACAO MORANGO - MORANGO
Preço Unitário: 16,9900
Quantidade: 3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 50,9700	3	PIRULITO CORACAO MORANGO - MORANGO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

13

PIRULITOS SORTIDOS SABOR DE FRUTAS DIVERSOS - PACOTE 300 GR Código: 75410
Quantidade: 3 Pacote
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
05/12/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PIRULITOS SORTIDOS SABOR DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 50,9700	3	PIRULITOS SORTIDOS SABOR DE FRUTAS DIVERSOS - PIRULITOS SORTIDOS	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

14

FRUTAS
DIVERSOS -
PIRULITOS
SORTIDOS

Preço Unitário: 16,9900

Quantidade: 3.0

**TECIDO TNT BRANCO
GRAMATURA 45 --> COM
LARGURA DE 1,40M.**
Código: 7695

Quantidade: 3 Unidade

Marcas
Preferidas: -

**Informações de Última
Compra**

05/12/2023

Fornecedor: Papelaria
Shalon Eireli

Marca: TECIDO TNT -
TNT

Preço
Unitário: 2,5000

Quantidade: 3.0

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria
Shalon Eireli

Marca: TNT AZUL
MARINHO P/
CAPA
MORTUARIA |
ACEITA
ALTERNATIVAS
| Metros - TNT

Preço
Unitário: 1,9400

Quantidade: 20.0

10/05/2022

Fornecedor: Moderna
Papelaria
Eirele

Marca: TECIDO TNT
GRAMATURA
45 -->COM
LARGURA DE
1,40M. - ACP

Preço
Unitário: 2,5000

Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 7,5000	3	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,5000	R\$ 7,5000	1	TECIDO TNT - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

15

16

**TECIDO TNT VERMELHO
GRAMATURA 45 -->COM**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

LARGURA DE 1,40M.
Código: 8044

Quantidade: 3 Unidade
Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

05/12/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: TECIDO TNT - TNT
Preço Unitário: 2,4900
Quantidade: 3.0

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA | ACEITA ALTERNATIVAS | Metros - TNT
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 2.0

10/05/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP
Preço Unitário: 2,5000
Quantidade: 2.0

Papelaria Shalon Eireli R\$ 2,4900 R\$ 7,4700 3 **TECIDO TNT 1 - TNT**

Moderna Papelaria Eirele R\$ 2,5000 R\$ 7,5000 3 **TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM UNIDADE LARGURA DE 1,40M. - ACP**

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/12/2023 15:13

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Shalon Eireli	16	R\$ 902,2100
Total:	16	R\$ 902,2100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 902,2100
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar